

Poznań, dnia 12-03-2014
EZ/350/24/2014/.....352.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy przetargu nieograniczonego **Zakup i dostawa artykułów z fliselinny.**

[350/24/2014]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia , na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE: Pakiet 5 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartucha jałowego spełniającego wymagania normy PN EN 13795 1-3?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie oczekuje fartucha jałowego.

PYTANIE: Pakiet 8 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu higienicznego posiadającego foliowe skrzydełka do zawinięcia pod materac?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza z plastikowymi skrzydełkami, które są śliskie i stwarzają możliwość wysuwania się.

PYTANIE: Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o wielkości – wymiarach denka Ø18 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej wielkości czepka - jest zbyt mała.

W specyfikacji wymaga się czepka **minimum** Ø 20 cm.

PYTANIE: Pakiet 3 - Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny z taśmą przeciwpotną na części przedniej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego czepka. W specyfikacji wymaga się czepka z taśmą pochłaniająca pot **wokół głowy**. Czepki używane są przy

długich i ciężkich operacjach chirurgicznych gdzie zachodzi konieczność ochrony przed poceniem całej głowy.

PYTANIE: Pakiet 9 - Czy zamawiający dopuści podkłady higieniczne na rolce wykonane z jednej warstwy chłonnej bibuły i jednej warstwy nieprzemakalnej folii? Oświadczamy, iż gramatura naszego produktu 35 g/m² jest przybliżona do podkładów wykonanych z dwóch warstw bibuły i jednej warstwy folii, co wystarczy do zapewnienia pacjentom odpowiedniej ochrony.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

